C - 126
此技术说明所列出的产品使用范围和条件可能因当地严格的法规而受限。
因产品在不断发展及更新，我们保留对此技术说明的更新权及版权，恕不另行通知。   ©  C o p y r i g h t  2 0 17
TI-P327-06
CH Issue 5
TN2000气缸式气动执行器
用于DN15 - DN100 Spira-trolTM系列控制阀
简介

TN203 _ SRH
看第二页的‘TN2000系列选型指南’，完全理解整篇文档提出的产
品命名规则。
TN215 _ SRH
或
TN215 _ SEH
手轮选项
TN203 _ SE
或
TN215 _ SE
手轮选项
TN203_
TN2153     DE / DR
TN2150     DR / DE
TN215N    DA
TN2153     SR / SE
TN2150     SE / SE
5 bar g (72 psi g)
(116 psi g)
(101 psi g)
8 bar g
7 bar g
C - 127
  TN2000气缸式气动执行器用于DN15 - DN100 Spira-trolTM系列控制阀TI-P327-06 CH Issue 5
执行器数据:
执行器类别 行程 推力 供气压力
0 mm
供气压力
20 mm
供气压力
30 mm
供气压力
50 mm
TN2030系列 30 mm 2.5 kN
562 lbf
0.79 bar
11.50 psi
1.47 bar
21.31 psi
1.81 bar
26.24 psi
TN2033系列 30 mm 6 kN
1 349 lbf
1.89 bar
27.40 psi
4.19 bar
60.80 psi
5.34 bar
77.49 psi
TN2150系列 50 mm 3.6 kN
809 lbf
0.46 bar
6.70 psi
1.12 bar
16.27 psi
1.45bar
21.06 psi
2.11 bar
30.64 psi
TN2153系列 50 mm 14 kN
3 147 lbf
1.95 bar
28.30 psi
2.73 bar
39.58 psi
3.12 bar
45.23 psi
3.90 bar
56.54 psi
TN2000选型指南:
类别 TN